

3971/2017

Strana: 1 z 2

Dodávateľ IČO: 33514178 DIČ: 1020300116 IČ DPH: SK1020300116 Milan Komornik - ELMAR		FAKTÚRA č.: 2017/78 Variabilný symbol: 201778							
Milan Komornik Sinečná 1164 90841 Šaštín-Stráže Prevádzka: Štúrova 627, 90841 Šaštín-Stráže Tel: 034/6580291 Fax: 034/6580291 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa IBAN: SK95 0900 0000 0050 1749 9154 Účet / kód: 5017499154 / 0900 SWIFT: GIBASKBX		Odberateľ: <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin: 5px 0;"> <p style="text-align: center;">Mesto Šaštín - Stráže</p> <p style="text-align: center;">Mesto Šaštín - Stráže</p> <p style="text-align: center;">Dátum 22-12-2017</p> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">P. číslo:</td> <td style="width: 50%;">Číslo opisu:</td> </tr> <tr> <td>P. číslo:</td> <td>Vybavuje:</td> </tr> </table> </div> Alej 549 908 41 Šaštín-Stráže				P. číslo:	Číslo opisu:	P. číslo:	Vybavuje:
P. číslo:	Číslo opisu:								
P. číslo:	Vybavuje:								
Milan Komornik - ELMAR je zapísaný v živnostenskom registri Okresného úradu v Senici pod č. 205-2946. Objednávka č./dátum: 100/2017-1 / 18.12.2017 Dodací list č.: 2017/78		IČO: 00310069 IČ DPH: SK2021049580 DIČ: 2021049580							
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum vyhotovenia: 21.12.2017 Dátum splatnosti: 28.12.2017 Daňová povinnosť: 21.12.2017 Dátum dodania: 21.12.2017							
Fakturuje Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH		
001 - V20170035 21.12.2017									
Poistka nozova PN000 40A	ks	3,000	2,90	20,00			8,70		
Poistka 6,10,16,20,25A	ks	30,000	0,40	20,00			12,00		
Poistka 35A	ks	40,000	0,60	20,00			24,00		
Istic 40A 3P C	ks	1,000	24,15	20,00			24,15		
Vypinac 40A 3P	ks	1,000	27,88	20,00			27,88		
Stykac 40A	ks	1,000	45,19	20,00			45,19		
Svorka liat.	ks	5,000	32,82	20,00			164,10		
SHC 70	ks	3,000	6,30	20,00			18,90		
Poist. spodok UZ II 2110-30	ks	5,000	3,02	20,00			15,10		
Univerzaina svorka 669-102	ks	10,000	3,47	20,00			34,70		
Svorkovnica 16mm	ks	4,000	4,98	20,00			19,92		
001 - V20170036 21.12.2017									
Zdrhovacia paska 430mm	ks	400,000	0,08	20,00			32,00		
Zdrhovacia paska 290mm	ks	100,000	0,05	20,00			5,00		
Zdrhovacia paska 780mm	ks	300,000	0,50	20,00			150,00		
Ziarovka E27 60/75/100W	ks	4,000	0,33	20,00			1,32		
Svorkovnica 16mm	ks	5,000	4,98	20,00			24,90		
Vianocna retaz	ks	3,000	32,75	20,00			98,25		
Vianocna suprava	ks	2,000	22,92	20,00			45,84		
001 - V20170037 21.12.2017									
Ventil 1 priamy gulovy	ks	1,000	5,20	20,00			5,20		
Spojka 5x2.5 sada	ks	1,000	6,51	20,00			6,51		
Spojka kablova 2.5mm	ks	6,000	0,09	20,00			0,54		
Zvarane pletivo 13x13/1.2 PVC	m	2,000	2,20	20,00			4,40		
CY 1.5	m	7,000	0,19	20,00			1,33		
001 - V20170038 21.12.2017									
Predlzovacka 10m/1z	ks	1,000	7,83	20,00			7,83		
Predlzovacka 20m/1z	ks	1,000	20,75	20,00			20,75		
LED E27 12W	ks	7,000	4,08	20,00			28,56		
001 - V20170039 21.12.2017									
ZAMEK PZ72 K105 L PZn 60mm	ks	1,000	5,33	20,00			5,33		
FAB vložka 2015/29-35	ks	1,000	5,97	20,00			5,97		
Izolacna paska široka 50mm/10m	ks	1,000	0,92	20,00			0,92		
ZAMOK 02-03 P-L DZ	KS	1,000	7,90	20,00			7,90		
Predlzovacka 25m/1z	ks	1,000	23,25	20,00			23,25		
Predlzovacka 2m/5z+ vyp.	ks	1,000	4,28	20,00			4,28		
Kluc elektro 4v1	ks	1,000	4,92	20,00			4,92		
Trubica 36W	ks	6,000	2,08	20,00			12,48		
Halogen z. 118mm 150/300/500W	ks	2,000	1,08	20,00			2,16		
CYKY 3x1.5	m	230,000	0,50	20,00			115,00		
CYKY 3x2.5	m	70,000	0,73	20,00			51,10		
CYKY 5Cx1.5	m	58,000	0,74	20,00			42,92		
CYKY 4x6	m	60,000	2,62	20,00			157,20		
Krabica KU68/2 s vieckom	ks	15,000	0,21	20,00			3,15		
Viecko velke V97	ks	14,000	0,42	20,00			5,88		

		FAKTÚRA č. 2017/78				
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
Lista LV 40x40	m	40,000	1,35	20,00		54,00
Lista LV 18x13	m	6,000	0,43	20,00		2,58
Trubka VRM 16	m	9,000	0,33	20,00		2,97
Trubka VRM 25	m	15,000	0,62	20,00		9,30
Prichytka CL 25	ks	16,000	0,16	20,00		2,56
Prichytka CL 16	ks	10,000	0,13	20,00		1,30
Zdrhovacia paska 250mm	ks	100,000	0,06	20,00		6,00
MODUL spinac c.1	ks	2,000	3,46	20,00		6,92
Trubka FXP 20	m	10,000	0,38	20,00		3,80
Hmozdinka 8	ks	5,000	0,08	20,00		0,40
Vrut 4x60mm	ks	50,000	0,02	20,00		1,00
Istic 25A 3P C	ks	2,000	14,03	20,00		28,06
Istic 16A 1P C	ks	14,000	4,02	20,00		56,28
Prudovy chranic 25A/30mA/4P	ks	1,000	46,77	20,00		46,77
DIN lista 100cm	ks	1,000	1,04	20,00		1,04
Lista prepojovacia hreben I 3P	ks	1,000	17,62	20,00		17,62
Skrinka 12 modul IP65	ks	1,000	35,50	20,00		35,50
MODUL zasuvka 2x		7,000	4,10	20,00		28,70
ACED stredna	ks	1,000	3,00	20,00		3,00
Celkom bez DPH :						1 577,33 EUR
Rozpis DPH v EUR :						
	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom		
	základná 20%	1 577,33	315,47	1 892,80		
	Súčet	1 577,33	315,47	1 892,80		
Celkom :						1 892,80 EUR
Uhradiť :						1 892,80 EUR
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0.5 % za každý deň omeškania.						
<p>M. Komorník - Elmar ul. Jurova 627/908 41 Sačurice Tel./Fax: 034/6580 2911 - 344 166 562 IČO: 33514178 SRO 20300116 www.elshop.sk</p>						
Vystavil: Mgr. Lukáš Ondrejka						